РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН

«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » июня  2017 г. № 42
Об утверждении платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда           и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение              о выборе способа управления многоквартирным домом, решение                     об установлении размера платы за содержание жилого помещения                       на территории муниципального образования                                               «Шалинское сельское поселение »                                                                           на период с 01 июля 2017 года  по 30 июня 2018 года
          Руководствуясь статьями 156, 157 и 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 5 Федерального закона                                     от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  статьей 6 Федерального закона № 184-ФЗ от 26 декабря 2005 г. «О внесении изменений                        в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов               организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства       Республики Марий Эл от 30 ноября 2016 г. № 538 «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги                            в муниципальных образованиях   в Республике Марий Эл», Уставом муниципального образования «Шалинское сельское поселение» Администрация Шалинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить плату за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом , решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения                         на территории муниципального образования «Шалинское сельское поселение» на период с 01.07.2017 г. по 30.06.2018 г. согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2017 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моркинская земля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации

 МО"Шалинское сельское поселение"                                    С.Николаев